主旨：

一、

二、

三、

四、

(一)
(二)
(三)

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡翔安
聯絡電話：02-29393091#62903

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國112年10月13日
發文字號：政研發字第1120033338號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部函、申請說明會議程、教育部補助大專校院辦理產業學院計畫實施要點

​函轉教育部於112年10月24日（星期二）下午2時30分辦

理113年度「教育部補助大專校院辦理產業學院計畫」申

請說明會，請踴躍報名參與，請查照轉知。

​

依教育部補助大專校院辦理產業學院計畫實施要點及112
年10月6日臺教技通字第1122302878號函辦理。

教育部為鼓勵學校聚焦重點產業人才需求，以就業銜接

為導向，培育具有實作力及就業力之優質專業人才為業

界所用，該部自103年起推動產業學院計畫(下簡稱本計

畫)，迄今持續挹注資源協助參與計畫之學生畢業後順利

就業。

自112年起，為配合行政院推動六大核心戰略產業，本計

畫「產業實務人才培育專班」將納入一般大學培育能

量，補助對象擴充至一般大學，期能補足相關產業所需

人才。

教育部特舉辦旨揭說明會，俾利瞭解113年度計畫申請流

程、計畫撰寫及相關注意事項（含系統操作），會議資

訊如下：

會議時間：112年10月24日（星期二）下午2時30分。

會議地點：中央聯合辦公大樓南棟18樓第5會議室。

報名方式：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

１、

２、

五、

六、

採線上報名，網址：https://reurl.cc/2EgDkE。
報名期間：自即日起至112年10月20日（星期五）下

午5時止。

本案報名或會議相關疑義，請洽計畫專案辦公室葉小姐

（02-3343-1291）、 林小姐(02-3343-1180)、賴小姐（02-
3343-1182）。

隨文檢附教育部來函、說明會議程及「教育部補助大專

校院辦理產業學院計畫實施要點」各乙份(如附件)供參。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：教務處、研究發展處

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁